1
2

                                                                                                                          Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

___________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ № ______
	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 382 «О закупках товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями, муниципальными автономными учреждениями и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования «Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят процентов, на территории муниципального образования «Город Псков»

     В соответствии с  Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков»
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 382 «О закупках товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями, муниципальными автономными учреждениями и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования «Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят процентов, на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1) пункт 2 исключить.

2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2013года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
	Глава города Пскова

	И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова
  И.В. Прокофьев
Проект Решения подготовил:
Начальник Управления образования
Администрации города Пскова

И.В. Прокофьев
Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                    Г.В. Петрова
Председатель Комитета
правового обеспечения

Администрации города Пскова                                                     В.А. Наводкин
Председатель комитета
по размещению муниципального
заказа Администрации города Пскова                                       И.В. Федорова
Пояснительная записка

к проекту решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 382 «О закупках товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями, муниципальными автономными учреждениями и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования «Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят процентов, на территории муниципального образования «Город Псков»

Проект Решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 382 «О закупках товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями, муниципальными автономными учреждениями и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования «Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят процентов, на территории муниципального образования «Город Псков» разработан специалистами Управления образования Администрации города Пскова на основании Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», в связи с необходимостью своевременного освоения денежных средств, выделенных из бюджета Псковской области на строительство здания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Звездочка» необходимо исключить п.2   Приложения  к Решению Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 382 «О закупках товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями, муниципальными автономными учреждениями и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования «Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят процентов, на территории муниципального образования «Город Псков».

Начальник Управления

образования Администрации

города Пскова                                                                         И.В. Прокофьев